Prefeitura Municipal de São José dos Campos

                                   Fundação Cultural Cassiano Ricardo

                                          Fundo Municipal de Cultura

1

EDITAL Nº 005/P/2023 – FESTIVAIS, MOSTRAS E EVENTOS FORMATIVOS

RESULTADO APÓS SANEAMENTO DE FALHAS

Decorrido o prazo do saneamento de falhas, a Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o

resultado da habilitação dos projetos culturais inscritos no EDITAL Nº 005/P/2023 – FESTIVAIS,

MOSTRAS E EVENTOS FORMATIVOS.

Conforme calendário do edital, o prazo para recursos da fase de habilitação será de 23 a 27 de

outubro de 2023 e estes poderão ser impetrados por meio de link disponível no site da FCCR, na

página do edital.

Class. Proponente Proposta Resultado

1 Cia Mistura da Raça Cultura e Consciência Negra Inabilitada

2 Ametista Eventos
Anima Rede – Festival de Teatro

de Formas Animadas (edição 2)
Habilitada

3 Laís Camargo Araújo
2ª Mostra Eu Mostra Eu Mais

Velha de audiovisual
Habilitada

4
Heloisa de Araújo

Freitas Oliveira
Mostra Colorê Habilitada

      São José dos Campos, 20 de outubro de 2023.

 Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente